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 SPONSORLUNSJEN  
Da har vi gjennomført en meget hyggelig lunsj sammen med 
mange av våre meget gode samarbeidspartnere og 
tilbakemeldingene var at dette var meget hyggelig og ikke minst 
mye matnyttig info fra Næringssjef, Charlotte Svendsen. 
Hun ga meget gode innspill på at det ofte er mange elementer mht 
næringsutvikling som avhenger av hverandre. At Tønsberg er en 
besøksvennlig by og en by mange ønsker å bosette seg i, fikk man nå 
endelig sett «sort på hvitt». Til noens overraskelse tilkjennega hun 
hvorfor det er viktig at man også ha et godt samarbeide med 
nabokommunene når det gjelder næringsutvikling, men hvor det ikke 
er «alfa og omega» at bedriftene ligger i Tønsberg, men at de ansatte 
bor og lever i kommunen. Her spiller også idretten en viktig rolle, for 
har ikke barna det bra, har heller ikke de voksne det.  

 HVA SKJEr på Sportsfronten da? 
  Lagene våre presterer nå så det holder og nå starter cupene og turneringene. 

• G15 hadde kniven på strupen forleden når de møtte Larvik Turn. Her lå billetten til høstens interkrets i 
potten. En utmerket seier på 2-1 og da er det et stort steg opp for Lolo sine gutter. Det svinger!!  

• G19 topper sin avdeling med 4 poeng ned til neste lag. Hvem snakket om bare «just for fun»? Når gutta 
får TFK-drakta over hodet skjer det noe og poengene ruller inn. Aspirerer flere av disse til A-laget?  

• G14 hadde også en målsetting om interkrets fra høsten av. Det klarte de med glans: 6 seier og 1 tap og 
de er klare. I skrivende stund spiller de Meny Cup og også i år skal de møte Leeds United. Seier i år også? 

• J13 er også i fint driv. Cooleman og gjengen jobber fantastisk på og man ser klar fremgang. Laget ligger 
som nr 5 etter 6 spilte kamper. Her er Falk klart ledende, men jentene skal opp og frem, og da er det kun 
full innsats som gjelder. 

• A-laget har nå spilt 7 kamper; 1 uavgjort og resten seire. Leder med hele 5 poeng ned til nr 2 på tabellen, 
Holmestrand, og de kommer på besøk fk torsdag kl 2000. Toppkamp. Kom og støtt gutta! 
Kunne det ikke vært hyggelig om de andre lagene i TFK planla å komme og lage god stemning?    

• Det kommer stadig nye spillere «på trappa» og vil inn til oss. At vi økte medlemsmassen fra 2023 til 
utgangen av 2024 med hele 37 %, ser ikke ut til å stoppe. Det er både plusser og minuser mht dette, da vi 
er redde for at konkurrende klubber må legge ned lag når spillere melder overgang. Det liker vi ikke.     

• Vi skal nå delta på cuper og turneringer:  
o G2014 skal på Sommarland cup i Bø 
o Unified, G13 og G14 skal til Norway Cup 
o TFK-Akademiet skal på Gothia Cup 
o J13, G13 , G2013 og Unified skal til Oddebollen Cup 

Her oppfordrer vi laglederne om å ta med TFK-teltet, TFK-flagg og capser som kan selges til foreldre og 
supportere og huske TFK-vimpler som henger i styrerommet dersom det er sluttspillkamper.  
Gjør slike cuper og turneringer til å bli en virkelig miljøskapende faktor både internt i laget, men også 
lagene imellom, så finn ut av hvor andre TFK-lag spiller og stikk innom og hei på de. 
NB: Vi rydder nå plass for flere pokaler i den flotte pokalhylla vår!   
Styret i TFK ønsker alle lykke til og husk at Fair Play konseptet også gjerder på cuper og turneringer.  



 

 stor byggeaktivItet på strandman 
Takket være iherdig innsats fra spillere, foreldre, frivillige og ledere, er vi nå meget godt i gang og i god 
rute med rehabiliteringen og oppgraderingen av Strandman Arena. Takk til alle som har bidratt så langt! 

 
 

   De siste steinblokkene blir lagt mandag ettermiddag og allerede tirsdag morgen starter Anleggsgartnermester 
   Strandman med arrondering og avretting av vollene, klar for å legge det gamle kunstgresset som landscaping.   
   Det gamle kunstgresset vil også bli lagt over asfalten og helt ut til ringmurene og blir limt sammen med det nye  
   som legges på spilleflaten. 1.juli kl 0900 starter vi å legge pad (støtdempingssjikt) under det nye gresset og det  
   nye gresset rulles ut, limes og merkes. Linjer til småbanene (9-er, 7-er og 5-erbanene) vil bli malt i etterkant. Vi  
   trenger noen flere frivillige som handlangere til kunstgressinstallatørene fra 1. juli. Ikke tungt arbeid, men vi må 
   være der når de trenger oss. Har du litt tid til overs, sender du en mail til: styreleder@tonsbergfk.no.       
   ØKONOMI: 

   Hele oppgraderingen og rehabiliteringen vil koste rundt 5,5 mill. Vi har fått tildelt spillemidler, økonomisk støtte      
   fra Sparebankstiftelsen Nøtterøy/Tønsberg, Handelens Miljøfond, Tønsbergmessa, Micasa, noen bedrifter og  
   enkeltpersoner, og vi vil få momskompensasjon, men skulle gjerne ha hatt noen flere med på spleisen.  
   Vi ber om forståelse for at denne stadige påminnelsen kun er ment for å holde det langsiktige lånet på et lavt nivå  
   og dermed holde våre treningsavgifter så lave som overhodet mulig. Vi har sannsynligvis Norges laveste trenings- 
   avgifter og håper å holde de på dette nivået.         
  En oppfordring: Ikke legg Nettsus fra deg før du nøye har vurdert om det en mulighet for deg eller ditt  
  firma til å yte en liten skjerv ekstra. Man trenger ikke hete Kjell Inge Røkke eller Trond Mohn for å støtte lokale  
  idrettsklubber. Da benytter du bare vår konto nr: 2470.26.13039. 
  Per d.d er det kommet inn kr. 102.700,- på spleiskontoen og det er god plass til mer.   
  Dersom du vil vite mer eller ønsker å bidra som en del av en sponsoravtale, så fikser vi det enkelt. 
  Der det bare å sende en mail til styreleder, så vil han kontakte deg (styreleder@tonsbergfk.no) 
  Tusen takk for ditt bidrag til beste for barn og unge i Tønsberg Fotballklubb.   

 FOTBALLSKOLEN 2025 
  Det strømmer på med påmeldinger til Fotballskolen 2025.  
  Tønsberg Fotballklubb arrangerer Tine Fotballskole for barn mellom 6 og 12 år i uke 33. Alle dagene er det åpent på  
  fotballskolen fra klokken 08.00 til 15.00. Det vil være voksenpersoner til stede i dette tidsrommet.  
  Påmeldingsfristen nærmer seg: 20. juni. 
  Påmelding skjer her:  https://club.spond.com/landing/courses/tonsbergfk/DA4192E418BD4CCABC1E90BBB2379BD1 

 TAKK TIL DE SOM STILTE OPP! 
Det har vært en heftig pinsehelg for mange av TFKs medlemmer, både 
de som har spilt kamper, men også alle de som med godt humør og et 
serviceinnstilt smil har stilt opp på dugnad i kiosken under Micasa 
Meny Cup. Det blir noen velkomne kroner i klubbkassa. 
Flott jobb av kioskgeneral Gry Lauritzen som har stått for innkjøp av 
varer, basert på lang erfaring hva som selges og hva som ikke selges. 
En stor takk til alle som har bidratt.     
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